
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «02» вересня 2023 року №719с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «02» 
вересня 2023 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12974623 123679
0

Гуменюк Дмитро Володимирович 027054 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

1



2 13011006 123679
0

Дідушок Віталій Миколайович 138977 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

3 12921148 123679
0

Карпов Юрій Михайлович 40760269 KX 13.05.2011 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

4 12718458 123679
0

Кривий Костянтин Ігорович 111648 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

5 12974208 123679
0

Слотвінський Вадим Олегович 40918638 XM 03.07.2011 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12861953 120703
3

Брик Михайло Олегович 052239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082756 Економіка 138,100

2 12891185 120703
3

Круць Владислав Михайлович 087484 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038218 Економіка 119,000

3 12802064 120703
3

Куровський Владислав Вячеславович 083292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058846 Економіка 115,800

4 12920341 120703
3

Татарин Віталій Іванович 088746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047790 Економіка 125,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12866365 124812
5

Голодна Ганна Ігорівна 27554950 XM 23.06.2005 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

130,400

2 12877160 124812
5

Кулакова Яніна Олегівна 45288014 BK 22.06.2013 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

127,200

3 12808123 124812
5

Пантелєєв Євгеній Євгенійович 106779 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Реабілітаційна 
психологія

120,800

4 12859674 124812
5

Пасічник Віталій Анатолійович 130566 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Реабілітаційна 
психологія

135,200

5 12979780 124812
5

Підскоцька Тетяна Іванівна 32011707 KB 01.06.2007 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

153,200

4



6 12974402 124812
5

Раренко Андрій Васильович 21243329 PH 29.06.2002 
Диплом магістра

Реабілітаційна 
психологія

149,600

7 12974265 124812
5

Твердохліб Денис Валентинович 21238478 PH 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

160,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12826653 113282
6

Ботярко Святослав Борисович 031680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012810 Облік і 
оподаткування

115,000

2 12992689 113282
6

Вещицький Ілля Андрійович 140503 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072166 Облік і 
оподаткування

120,600

3 12990337 113282
6

Власюк Іван Іванович 058666 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

114,400

4 12831166 113282
6

Кулик Олег Володимирович 083496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015834 Облік і 
оподаткування

132,500

5 12833154 113282
6

Макозюк Віктор Володимирович 000237 ЛБ 24.04.1998 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

124,000

6



6 12838983 113282
6

Міхальський Володимир Вадимович 083493 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012247 Облік і 
оподаткування

115,600

7 12964607 113282
6

Олексенко Олег Олексійович 083297 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060323 Облік і 
оподаткування

111,600

8 12964544 113282
6

Олексенко Олександр Олексійович 064732 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072577 Облік і 
оподаткування

117,200

9 12804753 113282
6

Продан Максим Андрійович 026290 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021184 Облік і 
оподаткування

126,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12936678 119762
6

Візнюк Вікторія Дмитрівна 083491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023556 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

113,000

2 13012047 119762
6

Котік Віктор Іванович 134466 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090711 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,900

8



3 12805428 119762
6

Кушнір Сергій Сергійович 27389109 PH 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

113,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12908902 119762
7

Бабинюк Нікіта Олександрович 083773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061564 Менеджмент 133,900

2 12891003 119762
7

Бізюков Артур Олександрович 088901 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024696 Менеджмент 128,200

3 12997556 119762
7

Добровольськи
й

Руслан Ілліч 087383 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098420 Менеджмент 113,400

4 12814938 119762
7

Загурський Дмитро Юрійович 059378 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 120,800

5 12875369 119762
7

Куба Анатолій Петрович 41538274 KX 24.06.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 134,400

10



6 12853433 119762
7

Сварник Владислав Сергійович 013738 M23 14.02.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 146,800

7 12806520 119762
7

Семенов Сергій Васильович 069801 M17 05.07.2017 
Диплом магістра

Менеджмент 138,800

8 12920235 119762
7

Чорний Олександр Вікторович 33304455 XM 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 123,200

9 12814762 119762
7

Шпіняк Іван Іванович 059359 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 121,600

10 12831519 119762
7

Юрченко Олександр Максимович 083497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061803 Менеджмент 140,300

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12878683 113967
6

Синьтюк Владислав Олексійович 020366 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075520 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,100

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13051077 119451
2

Качалов Павло Анатолійович 084568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047648 Охорона 
навколишнього 
середовища

133,200

2 13053609 119451
2

Томіна Вікторія Вікторівна 197397 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047693 Охорона 
навколишнього 
середовища

137,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12926756 116266
3

Апопій Іван Іванович 45406451 PH 22.06.2013 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

2 12907893 116266
3

Биковський Олександр Миколайович 30257771 KP 07.07.2006 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

3 12895605 116266
3

Бідюк Вадим Анатолійович 40918702 XM 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

4 12985685 116266
3

Вінніцький Едвард Янович 45727873 XM 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

5 12834769 116266
3

Волоткевич Олексій Іванович 42789162 XA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

14



6 12977043 116266
3

Гаврилюк Дмитро Сергійович 062048 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

7 13050993 116266
3

Герасімов Вячеслав Олександрович 20011902 XM 10.07.2002 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

8 12934889 116266
3

Горбанюк Роман Юрійович 046094 M22 01.07.2022 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

9 12884248 116266
3

Горбатюк Руслан Володимирович 002525 ЛK 18.06.1995 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

10 12819685 116266
3

Гуйван Денис Васильович 033184 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

11 12915174 116266
3

Гук Ольга Ярославівна 47636188 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

12 12832285 116266
3

Дудник Станіслав Володимирович 30234717 XA 10.07.2006 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

13 12805235 116266
3

Жарковський Ярослав Олександрович 45426234 XM 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

14 12815411 116266
3

Іванісік Андрій Мирославович 010202 B17 24.02.2017 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

15 12829070 116266
3

Івасик Віталій Олегович 055090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

16 13017072 116266
3

Колодій Руслан Леонідович 009304 KB 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

17 12832315 116266
3

Кучеренко Володимир Сергійович 41876418 XM 15.12.2011 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

18 12832235 116266
3

Лисюк Олександр Володимирович 41778811 XM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

19 12711538 116266
3

Ломакін Олександр Дмитрович 38666716 PH 30.06.2010 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

20 12906805 116266
3

Матвієнко Максим Миколайович 104510 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

21 12987993 116266
3

Мельник Олександр Олександрович 14014459 MB 21.06.2014 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

22 12804260 116266
3

Метрусь Олексій Васильович 111604 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

23 12990270 116266
3

Мигаль Богдан Васильович 124769 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

15



24 12828341 116266
3

Михайловський Олександр Вікторович 34157634 XM 04.07.2008 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

25 12876709 116266
3

Нікітін Владислав Євгенійович 173492 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

26 12876184 116266
3

Норенков Сергій Анатолійович 034109 M19 01.02.2019 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

27 12936811 116266
3

Очеретний Владислав Олегович 236001 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

28 12876316 116266
3

Пашковський Олег Ігорович 102173 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

29 12893920 116266
3

Паштепа Дмитро Анатолійович 27391109 XM 02.07.2005 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

30 12997711 116266
3

Петухов Олександр Юрійович 34831765 XM 01.07.2008 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

31 13050543 116266
3

Пиріг Михайло Миколайович 111606 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

32 12831876 116266
3

Семенов Сергій Миколайович 25775010 HP 05.07.2004 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

33 12913362 116266
3

Сілецький Віталій Дмитрович 084409 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

34 12958718 116266
3

Ткачук Андрій Володимирович 042506 M20 21.02.2020 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

35 12857533 116266
3

Урсатій Іван Миколайович 32289218 XM 04.07.2007 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

36 12875634 116266
3

Файден Володимир Іванович 39738614 XM 04.06.2010 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

37 12875860 116266
3

Філіпович Олег Юрійович 21276015 PB 10.07.2002 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

38 13050152 116266
3

Фіялко Святослав Володимирович 24666340 XM 02.07.2004 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

39 12988026 116266
3

Чапайдюк Валентин Вікторович 25965186 KB 24.02.2005 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

40 12832489 116266
3

Чоп Олександр Михайлович 47520511 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13012791 122007
3

Бойчук Павло Вікторович 022554 B16 31.03.2016 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12848318 122007
3

Бондаренко Андрій Сергійович 111607 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

17



3 12987162 122007
3

Буртний Борис Вікторович 43971506 XM 21.12.2012 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 13055077 122007
3

Волошин Тарас Ярославович 23871351 BH 14.05.2004 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12805070 122007
3

Гвіздун Олександр Олександрович 074756 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 13002751 122007
3

Герасименко Андрій Сергійович 132597 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

7 12963238 122007
3

Голюк Вадим Іванович 087260 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

8 13057549 122007
3

Заболотний Олександр Миколайович 057169 B15 03.07.2015 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

9 12944416 122007
3

Зазуляк Сергій Борисович 41778743 XM 30.06.2011 
Диплом магістра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

10 12963894 122007
3

Зеленецький Дмитро Олександрович 117411 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18



11 12827459 122007
3

Іванов Віталій Олександрович 47561841 XM 04.07.2014 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12 12865448 122007
3

Івасюк Маріан Петрович 10688458 KB 01.03.1999 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13 12921366 122007
3

Ілаш Владислав Олександрович 087377 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

14 12911453 122007
3

Каптар Дан Іванович 41712506 PH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

15 12977319 122007
3

Карпенко Костянтин Олексійович 47316789 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

16 12865410 122007
3

Карпенко Станіслав Олексійович 34759014 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

17 12892689 122007
3

Ковальський Вадим Андрійович 087394 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18 12801495 122007
3

Козінов Юлій Олександрович 33831415 XM 05.06.2008 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

19



19 12876911 122007
3

Колодій Едуард Михайлович 087358 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

20 12860270 122007
3

Корецький Віктор Олександрович 37876515 XM 21.05.2010 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

21 12955807 122007
3

Кравчук Владислав Олександрович 139431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

22 12897895 122007
3

Кролик Петро Миколайович 087402 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

23 13011722 122007
3

Кушнірик Андрій Любомирович 022548 B16 31.03.2016 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

24 12852862 122007
3

Левшун Ярослав Ігорович 272573 B20 31.12.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

25 12943999 122007
3

Лопатинський Олександр Вікторович 25058040 XM 24.06.2004 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

26 13010635 122007
3

Мельник Вадим Антонович 46053394 XM 20.12.2013 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

20



27 13003784 122007
3

Мельничук Руслан Анатолійович 47609700 BK 31.05.2014 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

28 13003536 122007
3

Мясніков Сергій Миколайович 015822 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

29 13049060 122007
3

Нестеровський Олександр Анатолійович 147984 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

30 12802242 122007
3

Пальчиківський Олександр Миколайович 14571207 KB 21.05.2001 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

31 12814262 122007
3

Подольська Юлія Дмитрівна 106514 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

32 12920787 122007
3

Романов Роман Миколайович 18360593 XE 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

33 12932406 122007
3

Романюк Богдан Русланович 083296 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

34 12945785 122007
3

Рудзінський Святослав Володимирович 42773058 KX 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

21



35 13003345 122007
3

Савицький Володимир Анатолійович 46691873 XM 02.07.2014 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

36 12834367 122007
3

Сеник Вадим Ігорович 087357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

37 12944482 122007
3

Сідлецький Олександр Петрович 36725196 XM 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

38 13024124 122007
3

Сікора Денис Володимирович 060063 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

39 13026060 122007
3

Смолянюк Богдан Юрійович 012687 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

40 12849494 122007
3

Степанишен Олександр Миколайович 34829283 XM 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

41 12986462 122007
3

Ткачов Дмитро Сергійович 087366 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

42 12943855 122007
3

Ткачук Роман Танасійович 25058119 XM 24.06.2004 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

22



43 13050478 122007
3

Товбійчук Олександр Анатолійович 27391133 XM 02.07.2005 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

44 12815197 122007
3

Турчина Ольга Вікторівна 127106 B15 29.05.2015 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

45 12865326 122007
3

Тютін Дмитро Олександрович 39923025 KB 31.01.2011 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

46 12956940 122007
3

Фаріон Віталій Олександрович 22688718 XM 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

47 12727556 122007
3

Шидловський Артем Борисович 122405 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12831974 113629
0

Бондарчук Сергій Павлович 35669566 XM 22.05.2009 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0074391 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,200

2 12920938 113629
0

Ганін Олександр Петрович 087355 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003933 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,000

24



3 12875177 113629
0

Гоменюк Олександр Олександрович 087354 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045179 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,400

4 12827923 113629
0

Горюк Андрій Віталійович 087392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006035 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,400

5 12811161 113629
0

Грижак Владислав Валентинович 087380 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023619 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,200

6 12811409 113629
0

Гусятинський Владислав Олександрович 087368 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005359 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,200

7 12828112 113629
0

Завальський Максим Віталійович 087399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005987 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

140,000

8 12988556 113629
0

Захватов Марко Геннадійович 087379 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023701 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,000

9 12857762 113629
0

Комарніцький Богдан Анатолійович 087353 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006102 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,600

10 12850268 113629
0

Кривий Іван Андрійович 087384 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073045 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

138,000

25



11 12875419 113629
0

Лущик Максим Русланович 087385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032672 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,600

12 12851824 113629
0

Новак Володимир Сергійович 087349 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078863 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

132,400

13 12807628 113629
0

Парубочий Олександр Романович 087397 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029073 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

134,600

14 12963315 113629
0

Пилипчук Іван Іванович 087390 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073413 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,200

15 12803477 113629
0

Пиріг Денис Миколайович 087378 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073456 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,600

16 12828045 113629
0

Підгірний Олег Олегович 087400 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073651 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

131,400

17 12973376 113629
0

Сливка Дмитро Дмитрович 087396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073141 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

136,800

18 12962248 113629
0

Слободян Вадим Анатолійович 087361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044435 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

130,600

26



19 12830229 113629
0

Сторожук Назар Ігорович 087374 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056852 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

133,000

20 12803123 113629
0

Шевчук Богдан Олегович 087395 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021124 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

139,800

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12806603 120395
2

Балишин Назарій Валерійович 084399 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032235 Агрономія 135,600

2 13015644 120395
2

Басюк Максим Павлович 089043 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011849 Агрономія 141,600

3 12991453 120395
2

Бобрик Сергій Васильович 084383 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051217 Агрономія 134,800

4 12961051 120395
2

Бойко Роман Сергійович 084376 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028601 Агрономія 158,400

5 13024785 120395
2

Вісарчук Василь Олександрович 089037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031809 Агрономія 136,200

28



6 12964609 120395
2

Горбачук Олександр Андрійович 084397 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061439 Агрономія 135,400

7 13001294 120395
2

Єднобик Андрій Іванович 084400 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053943 Агрономія 133,800

8 12988143 120395
2

Козоріз Богдан Ігорович 089033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048004 Агрономія 137,800

9 12966257 120395
2

Краснолуцький Богдан Віталійович 084382 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072671 Агрономія 139,000

10 12935745 120395
2

Мацюк Євген Миколайович 084380 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036547 Агрономія 138,600

11 12862730 120395
2

Перепелиця Олександр Миколайович 084396 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053755 Агрономія 134,800

12 12810358 120395
2

Помаля Микола Ярославович 126301 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031923 Агрономія 135,000

13 12729480 120395
2

Романюк Роман Сергійович 084387 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026712 Агрономія 131,800

14 12908848 120395
2

Савчук Сергій Геннадійович 055780 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030046 Агрономія 137,200

15 12840509 120395
2

Татарин Богдан Євгенович 049733 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037111 Агрономія 138,000

16 13016448 120395
2

Федорук Іван Юрійович 084405 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048179 Агрономія 137,000

17 12896541 120395
2

Федчук Богдан Романович 089046 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031979 Агрономія 137,600

18 12984607 120395
2

Яворина Владислав Олегович 084407 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032502 Агрономія 134,800

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13013347 122250
7

Барінов Артур Анатолійович 089044 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

2 13010591 122250
7

Барський Андрій Русланович 105272 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

3 12905741 122250
7

Богонос Іван Анатолійович 087491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

4 12857849 122250
7

Бондар Роман Миколайович 36851536 BK 17.06.2009 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

5 12774848 122250
7

Боярський Богдан Анатолійович 156312 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

30



6 13052591 122250
7

Бродюк Руслан Іванович 014022 MB 03.07.2000 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

7 12836436 122250
7

Бурлака Сергій Григорович 40918178 XM 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

8 12931883 122250
7

Ганущак Федір Володимирович 26050576 PH 07.06.2005 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

9 13033451 122250
7

Гросуляк Василь Ігорович 135184 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

10 12905934 122250
7

Гуменюк Алік Леонідович 198309 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

11 12801983 122250
7

Гура Валерій Іванович 38502157 BK 14.06.2010 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

12 12990507 122250
7

Гуцул Руслан Анатолійович 178031 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

13 12922075 122250
7

Данилюк Денис Сергійович 089040 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

14 12963410 122250
7

Дячук Владислав Вікторович 099755 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

15 12963529 122250
7

Дячук Павло Вікторович 054320 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

16 12963466 122250
7

Заворотний Олександр Васильович 32080719 XM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

17 12826555 122250
7

Заграй Віктор Вікторович 173689 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

18 12919952 122250
7

Козирський Дмитро Васильович 40918319 XM 29.06.2011 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

19 12950739 122250
7

Корженівський Олександр Андрійович 087486 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

20 12857778 122250
7

Корнієнко Дмитро Анатолійович 39329189 XA 02.07.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

21 12805629 122250
7

Кравчук Володимир Іванович 33049434 XM 30.08.2007 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

22 12848783 122250
7

Крайнік Олександр Петрович 43816877 XM 01.06.2012 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

23 12834444 122250
7

Кузьмук Богдан Васильович 122954 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

31



24 13005540 122250
7

Кухаренко Іван Володимирович 23744673 TE 26.03.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

25 12975459 122250
7

Кушнір Назар Олександрович 084532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

26 12839347 122250
7

Лавський Мирослав Анатолійович 43721107 XM 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

27 12758303 122250
7

Линок Олег Миколайович 30445187 XM 22.06.2006 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

28 12999454 122250
7

Майданський Ігор Михайлович 23528006 CK 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

29 13059992 122250
7

Маринич Дмитро Миколайович 36723869 TM 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

30 12854999 122250
7

Мокриденко Валерій Юрійович 061974 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

31 12986040 122250
7

Поліщук Андрій Станіславович 064464 B21 14.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

32 12910745 122250
7

Поляков Євген Вікторович 28559370 XM 04.07.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

33 13051246 122250
7

Приймак Тарас Юрійович 060339 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

34 12716365 122250
7

Приходько Андрій Валентинович 087495 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

35 12920284 122250
7

Рапацький Владислав Васильович 084391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

36 12882903 122250
7

Репушинський Анатолій Васильович 182740 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

37 12920514 122250
7

Савицький Олександр Дмитрович 29200869 XA 10.07.2006 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

38 12999475 122250
7

Семенишен Михайло Миколайович 087787 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

39 12818004 122250
7

Семенюк Андрій Миколайович 47369930 XM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

40 12827883 122250
7

Смик Роман Іванович 089058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

41 12891980 122250
7

Соколюк Денис Олександрович 087131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

32



42 13011293 122250
7

Сосула Артем Миколайович 131222 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

43 13013323 122250
7

Стебницький Юрій Володимирович 23505517 XM 06.06.2003 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

44 12737934 122250
7

Сторожук Олександр Сергійович 091210 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

45 12884238 122250
7

Тимцясь Костянтин Дмитрович 25265924 XM 02.07.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

46 12833581 122250
7

Ткач Максим Олегович 122922 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

47 12875116 122250
7

Шейко Денис Валерійович 204151 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

48 12921949 122250
7

Шупарський Артур Радиславович 084388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

49 12860767 122250
7

Ящишен Владислав Андрійович 087492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12836055 122250
8

Баранчук Олександр Володимирович 062500 B15 19.06.2015 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 12778342 122250
8

Боголюбський Дмитро Миронович 41429544 XM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 12857546 122250
8

Боклажко Ігор Миколайович 247362 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

4 12804982 122250
8

Бондарчук Олег Олександрович 28652422 PH 03.07.2006 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

5 12974477 122250
8

Владимиров Михайло Володимирович 135939 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

34



6 12974375 122250
8

Горенко Микола Андрійович 138485 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

7 12943652 122250
8

Градовий Василь Степанович 003163 ЛД 04.04.1996 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

8 13053912 122250
8

Гуменюк Олександр Вікторович 011449 KE 01.04.1994 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

9 13012260 122250
8

Дебопре Олександр Петрович 30256577 TE 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

10 12974725 122250
8

Дячук Анатолій Анатолійович 067893 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

11 12974800 122250
8

Іващук Тарас Михайлович 35679918 KB 10.04.2009 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

12 12908387 122250
8

Кирилюк Ігор Васильович 092262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

13 12973916 122250
8

Копець Ігор Ігорович 41408025 TE 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

14 13012150 122250
8

Корнєйчук Юрій Олександрович 45593019 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

15 13010732 122250
8

Кухаришен Роман Михайлович 067886 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

16 12966137 122250
8

Кушнірюк Андрій Іванович 28652459 PH 03.07.2006 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

17 12806878 122250
8

Охотнік Владислав Юрійович 102053 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

18 12999083 122250
8

Савін Дмитро В`ячеславович 084576 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

19 12973969 122250
8

Сонник Віталій Віталійович 40923536 BK 04.06.2011 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

20 12933645 122250
8

Співак Ярослав Ігорович 122942 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

21 12853195 122250
8

Федьков Роман Іванович 45124798 KX 10.06.2013 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

22 12776585 122250
8

Чорний Назар Сергійович 092284 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

23 12876850 122250
8

Шкраба Олександр Русланович 114164 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

35



24 12999620 122250
8

Шубчик Віктор Іванович 25835471 XM 28.09.2004 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12807803 122252
2

Абутнаріца Костянтин Тодорович 068924 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 12892203 122252
2

Бевз Віталій Михайлович 32308353 XM 06.07.2007 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

37



3 12828307 122252
2

Борис Оскар Войцехович 131902 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 12711995 122252
2

Ваврущак Олег Васильович 135689 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 12827716 122252
2

Вербухівський Владислав Валерійович 090855 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

6 12828009 122252
2

Вербухівський Ігор Валерійович 102917 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 12934032 122252
2

Владика Олександр Васильович 252225 B19 27.12.2019 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 12891777 122252
2

Германюк Олексій Анатолійович 27743891 BH 11.07.2005 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

9 12882794 122252
2

Гоголь Владислав Валентинович 085231 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

10 12962556 122252
2

Дідовець Михайло Вячеславович 075662 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

38



11 12930292 122252
2

Заболотний Юрій Володимирович 086531 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

12 12932203 122252
2

Зарічний Сергій Олександрович 45124770 KX 10.06.2013 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

13 12827398 122252
2

Калинюк Дмитро Олегович 075743 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

14 12826477 122252
2

Катричук Владислав Олександрович 135202 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

15 12882871 122252
2

Коцюбанський Олег Ігорович 193304 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

16 12866458 122252
2

Матюк Микола Анатолійович 40929012 XM 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

17 12882741 122252
2

Махніцький Роман Степанович 133299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

18 12816393 122252
2

Мацьків Валерій Ярославович 16291449 TE 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

39



19 12922693 122252
2

Мітран Марія Іванівна 47547430 XM 03.07.2014 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

20 12826548 122252
2

Петровський Костянтин Олегович 086513 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

21 13011868 122252
2

Пік Назар Любомирович 091764 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

22 13012178 122252
2

Понько Володимир Михайлович 23859917 XM 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

23 13010831 122252
2

Присяжнюк Богдан Анатолійович 103014 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

24 12933854 122252
2

Решітник Андрій Олександрович 203504 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

25 12720527 122252
2

Рутковська Юлія Валеріївна 38484975 XM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

26 13050939 122252
2

Савіцький Тимофій Сергійович 135163 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

40



27 12962756 122252
2

Скорба Микита Сергійович 055840 B20 25.06.2020 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

28 12893415 122252
2

Федосенко Артем Олександрович 086527 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

29 12803543 122252
2

Хода Назарій Вікторович 131904 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

30 12961770 122252
2

Шмата Богдан Ярославович 173096 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13058077 122251
2

Войтко Дмитро Сергійович 074596 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 13025576 122251
2

Гліва Михайло Павлович 178787 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 12837083 122251
2

Громович Максим Анатолійович 47520496 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

4 13055956 122251
2

Качановецький Олег Володимирович 067885 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

5 13017770 122251
2

Ковальський Віталій Олександрович 32288934 XM 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

42



6 12865575 122251
2

Козак Олександр Вікторович 47144945 PH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

7 13051986 122251
2

Слободян Володимир Ігорович 45613235 TE 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

8 12965347 122251
2

Сохатюк Вадим Олександрович 092221 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

9 12907322 122251
2

Ступницький Андрій Олександрович 092229 M19 17.12.2019 
Диплом магістра

Садово-паркове 
господарство

0,000

10 12945349 122251
2

Ушаков Дмитро Олександрович 39381877 XM 29.06.2010 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

11 12927059 122251
2

Шкурук Петро Анатолійович 092282 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12796453 113936
2

Андронік Віталій Сергійович 087258 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012125 Агроінженерія 131,400

2 12900188 113936
2

Андрощук Сергій Миколайович 126286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065747 Агроінженерія 130,200

3 12735932 113936
2

Білик Андрій Вікторович 087252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088579 Агроінженерія 130,800

4 12890802 113936
2

Боль Андрій Володимирович 087126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058762 Агроінженерія 131,600

5 12906153 113936
2

Дідорук Олександр Іванович 087111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060426 Агроінженерія 131,000

44



6 12801546 113936
2

Залізняк Євген Анатолійович 087112 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017734 Агроінженерія 130,400

7 12810756 113936
2

Звенигородськи
й

Владислав Сергійович 087132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022264 Агроінженерія 131,200

8 12869826 113936
2

Мацюк Вячеслав Юрійович 126279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079171 Агроінженерія 122,400

9 12884301 113936
2

Наконечний Дмитро Олегович 087121 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011565 Агроінженерія 131,200

10 12872981 113936
2

Парацій Євген Володимирович 087256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013548 Агроінженерія 130,600

11 12899140 113936
2

Підгурський Ярослав Петрович 087122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022328 Агроінженерія 130,200

12 13010418 113936
2

Походонько Олексій Миколайович 087263 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053226 Агроінженерія 131,000

13 12974839 113936
2

Райтаровський Ярослав Олександрович 087115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065242 Агроінженерія 130,800

14 12875331 113936
2

Романчук Михайло Володимирович 087262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071301 Агроінженерія 130,400

15 12806242 113936
2

Румак Сергій Володимирович 087267 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053828 Агроінженерія 130,000

16 12920352 113936
2

Сваричевський Олексій Анатолійович 087101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086372 Агроінженерія 130,800

17 12986491 113936
2

Сікора Артем Андрійович 083298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022543 Агроінженерія 131,400

18 12884300 113936
2

Слободян Тарас Петрович 087120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049286 Агроінженерія 131,400

19 12975411 113936
2

Чайка Ігор Миколайович 087137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059637 Агроінженерія 130,800

20 12987452 113936
2

Чорний Дмитро Володимирович 087114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011721 Агроінженерія 130,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12998425 122251
3

Андрусяк В`ячеслав Вікторович 45726591 XM 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 12966980 122251
3

Антоненко Леонід Сергійович 30567455 KB 15.07.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

3 13032890 122251
3

Березович Михайло Віталійович 122938 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

4 12893189 122251
3

Боднарук Богдан Іванович 087134 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

5 12968124 122251
3

Бойко Володимир Миколайович 180456 B23 08.08.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

46



6 12923037 122251
3

Бойко Юрій Олександрович 45446995 XM 26.06.2013 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 13015786 122251
3

Галіщук Іван Володимирович 44035126 XM 20.01.2013 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

8 12976977 122251
3

Гандзюк Віталій Васильович 39601212 XM 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

9 12829428 122251
3

Глуховський Андрій Іванович 170408 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

10 13034176 122251
3

Гульман Ярослав Олексійович 013761 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

11 12894292 122251
3

Дрозд Олег Петрович 153616 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

12 13013081 122251
3

Дудченко Віталій Анатолійович 086515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

13 12846819 122251
3

Кильба Анатолій Васильович 087709 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

14 12956542 122251
3

Кіт Тарас Григорійович 001207 ЛT 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

15 13047579 122251
3

Кокітко Віталій Ігорович 096968 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

16 12998222 122251
3

Колодрібський Григорій Іванович 054077 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

17 12907381 122251
3

Комар Роман Богданович 34626404 XM 02.07.2008 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

18 13048253 122251
3

Комзюк Сергій Сергійович 117418 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

19 12712727 122251
3

Кушнір Роман Віталійович 180219 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

20 13012790 122251
3

Ліщинський Анатолій Анатолійович 25423067 XM 05.07.2004 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

21 12857420 122251
3

Лосюк Сергій Петрович 16191662 XM 06.07.2001 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

22 13011482 122251
3

Лужняк Максим Сергійович 087266 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

23 12897126 122251
3

Луков Андрій Павлович 087144 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

47



24 12834390 122251
3

Мамінський Костянтин Петрович 102965 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

25 12986373 122251
3

Москаленко Сергій Сергійович 11838018 XM 09.07.1999 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

26 13015311 122251
3

Москальчук Іван Петрович 30209620 TE 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

27 13023977 122251
3

Мошинський Юрій Вадимович 27555191 XM 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

28 12986260 122251
3

Мулявка Володимир Володимирович 002089 BEЛH 
19.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

29 13010829 122251
3

Надвиничний Артем Іванович 054445 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

30 12791342 122251
3

Парасюк Богдан Андрійович 103004 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

31 12971378 122251
3

Процюк Вячеслав Анатолійович 062568 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Агроінженерія 0,000

32 12975176 122251
3

Романиця Михайло Петрович 102978 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

33 12891903 122251
3

Рудь Максим Олександрович 084377 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

34 12976963 122251
3

Саварчук Вадим Миколайович 25487977 PH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

35 12973464 122251
3

Сарабун Вадим Романович 237360 B18 28.12.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

36 12962719 122251
3

Стадницький Тарас Андрійович 036300 C18 30.07.2018 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

37 12964518 122251
3

Суружіу Артур Славікович 155006 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

38 12973859 122251
3

Таратасюк Тарас Юрійович 087141 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

39 12892996 122251
3

Тихий Максим Богданович 087261 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

40 12985198 122251
3

Тодосійчук Андрій Іванович 087100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

48



41 12716905 122251
3

Федоров Владислав Михайлович 115001 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

42 12947036 122251
3

Фурман Олег Олегович 223962 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

43 12866565 122251
3

Чижовський Богдан Олександрович 111587 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

44 12988590 122251
3

Човган Олександр Олегович 43719624 XM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

45 12974438 122251
3

Яцемірський Сергій Анатолійович 19136847 XM 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12830400 122958
0

Алєксєєв Захар Андрійович 086720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011271 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

135,800

2 13010152 122958
0

Гук Ілля Михайлович 086709 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011453 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

138,800

50



3 12967761 122958
0

Здерчук Максим Валерійович 086717 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010902 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

141,800

4 12967185 122958
0

Киселиця Василь Юрійович 086716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011199 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

142,000

5 12962837 122958
0

Комарніцький Владислав Вікторович 086577 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048417 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

145,800

6 12909437 122958
0

Мальченко Микола Якович 086864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080527 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

134,200

7 12878245 122958
0

Мельник Ярослав Юрійович 042686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020226 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

131,400

8 12967630 122958
0

Онищук Юрій Володимирович 086714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011147 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

140,000

9 12863624 122958
0

Панічевський Богдан Олегович 122664 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025997 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

141,200

10 13017445 122958
0

Пегейчук Дмитро Ігорович 087254 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073039 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

130,400

11 13035463 122958
0

Сорохан Олег Андрійович 086581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031382 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

145,000

51



12 13055861 122958
0

Фтемов Ростислав Андрійович 086715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046123 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

141,200

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12951322 123015
5

Білик Іван Русланович 086861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

2 13000472 123015
5

Боднар В`ячеслав Анатолійович 46102525 KB 25.04.2014 
Диплом магістра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

53



3 12716163 123015
5

Вишневський Владислав Кирилович 118703 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

4 12815287 123015
5

Ковпак Григорій Степанович 23558065 XM 17.02.2004 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

5 12826509 123015
5

Кріль Дмитро Валерійович 22889355 KB 13.06.2003 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

6 13012684 123015
5

Мазур Роман Вікторович 37431823 XM 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

7 12999322 123015
5

Мінчуна Дан Аркадійович 37247480 XA 29.06.2009 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

8 12864410 123015
5

Никифорчин Іван Іванович 087268 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

9 12882629 123015
5

Охман Віктор Станіславович 002023 ЛБ 03.07.2000 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

10 13012903 123015
5

Радов Валерій Михайлович 014324 MAHX 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

11 12850194 123015
5

Татарин Олег Миколайович 33827240 XM 11.07.2008 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «02»  вересня 2023 року 
№ 719с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12875773 120703
4

Брижатий Ігор Євгенович 118924 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,400

2 12876010 120703
4

Голдис Юлія Олександрівна 43930204 XM 24.12.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0055946 Публічне 
управління та 
адміністрування

107,800

55


